德阳市罗江区人力资源和社会保障局

关于 2023 年德阳市事业单位公开考试招聘

工作人员罗江区体检合格人员的聘前公示

根据本次招聘公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等

程序，罗江区肖贤培等 30 人（名单附后）体检合格，现予以公

示。

从 2023 年 7 月 11 日至 7 月 17 日，对体检合格人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间，如对拟聘用人员有异议或其他

问题，请以真实姓名实事求是地向德阳市罗江区人力资源和社

会保障局人事管理股反映，并提供必要的调查线索。经确定不

得聘用的，不得进入考察等后续环节；因各种原因产生缺额时，

若有递补人员则逐轮等额递补体检；确无不得聘用情形方可进

入考察。

举报电话：（0838）3120911。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按

照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2023 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员罗江

区体检合格人员聘前公示名单

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

2023 年 7 月 11 日

附件

2023 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员罗江区

体检合格人员聘前公示名单

序

号

岗位

编码
报考岗位 姓名

性

别

出生年

月
笔试准考证号

体检

结果
备注

1 23020
罗江医院集团（一）派至罗江

区人民医院
肖贤培 男 1999.04 2202305103112 合格

2 23020
罗江医院集团（一）派至罗江

区人民医院
胡久林 男 1997.03 2202305111127 合格

3 23020
罗江医院集团（一）派至罗江

区人民医院
陈嘉文 男 1997.08 2202305111308 合格

4 23020
罗江医院集团（一）派至罗江

区人民医院
朱玉敏 女 1995.01 2202305110707 合格

5 23020
罗江医院集团（一）派至罗江

区人民医院
肖 娟 女 1995.02 2202305102922 合格

6 23022
罗江医院集团（三）派至罗江

区人民医院
涂文倩 女 1997.11 2202305111803 合格

7 23023
罗江医院集团（四）派至罗江

区人民医院
肖 兰 女 1987.12 2202305110407 合格

8 23024
罗江医院集团（五）派至罗江

区人民医院
冯成立 男 1996.03 2202305102213 合格

9 23026
罗江医院集团（七）派至罗江

区中医医院
周琳雪 女 1992.12 2202305110406 合格

10 23027
罗江医院集团（八）派至罗江

区万安社区卫生服务中心
唐代燊 男 1997.01 2202305112729 合格

11 23028
罗江医院集团（九）派至罗江

区万安社区卫生服务中心
毛思瑶 女 1997.03 2202305102621 合格

12 23031
罗江医院集团（十二）派至

略坪镇中心卫生院
刘海洋 男 2000.07 2202305112214 合格

13 23032
罗江医院集团（十三）派至

新盛镇卫生院
石富林 男 1997.07 2202305111928 合格

14 23033
罗江医院集团（十四）派至

新盛镇卫生院
马丽君 女 1993.10 2202305112005 合格

15 23034
罗江医院集团（十五）派至

调元镇卫生院
唐瑶瑶 女 1992.11 2202305110110 合格

16 23035
罗江医院集团（十六）派至

万安镇卫生院
向 媛 女 1994.09 2202305111830 合格

17 23036
罗江医院集团（十七）派至

白马关镇卫生院
孟 琳 女 1987.03 2202305110318 合格

18 23036
罗江医院集团（十七）派至

白马关镇卫生院
孙 颖 女 1993.05 2202305102609 合格

19 33050
罗江区高等教育招生考试委

员会办公室
汪 学 男 1987.11 3202305064212 合格

20 33051 罗江区生产力促进中心 甘剑英 男 1995.07 3202305011803 合格

21 33052 罗江区政务服务中心 肖 庆 男 1996.08 3202305101312 合格

22 33053
罗江区乡镇农业服务中心（派

至万安镇、金山镇、鄢家镇）
李玉莲 女 2001.02 3202305031725 合格

23 33053
罗江区乡镇农业服务中心（派

至万安镇、金山镇、鄢家镇）
袁婕怡 女 1997.03 3202305050510 合格

24 33053
罗江区乡镇农业服务中心（派

至万安镇、金山镇、鄢家镇）
李 明 男 1996.11 3202305052904 合格 递补

25 33054
罗江区乡镇畜牧兽医站（派至

略坪镇、新盛镇、白马关镇）
师俊华 男 1996.11 3202305055423 合格

26 33054
罗江区乡镇畜牧兽医站（派至

略坪镇、新盛镇、白马关镇）
尹旭林 男 1993.03 3202305022110 合格

27 33054
罗江区乡镇畜牧兽医站（派至

略坪镇、新盛镇、白马关镇）
杨 陈 男 1992.05 3202305051728 合格

28 33055 罗江区科教新区服务中心 何睿智 男 1998.05 3202305040923 合格

29 33056 罗江区消防审验中心 任琳焓 女 1992.09 3202305091814 合格

30 33056 罗江区消防审验中心 张 成 男 1999.02 3202305063812 合格